2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от    18.06.2009 г.
№
  25

                  с. Воробьевка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района от 11.04.2008 г.  № 26 «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими Воробьевского муниципального района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района, Совет народных депутатов муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района Воронежской области от 11.04.2008 г.  № 26 «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими Воробьевского муниципального района»:

1.1. Подпункт 4 пункта 2.1. приложения к решению Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 11.04.2008 г. № 26 изложить в следующей редакции:
«4) старшие и младшие должности муниципальной службы: без предъявления требований к стажу работы.»;

1.2. Подпункт 5 пункта 2.1.  приложения к решению Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 11.04.2008 г. № 26 признать утратившим силу;

 2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Воробьевского

муниципального района

       И.Т. Рябинин